
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STUDENTŲ GINČŲ SU 

ADMINISTRACIJA IR KITAIS DARBUOTOJAIS NAGRINĖJIMO TVARKOS 

PAKEITIMO 

 

2025 m. vasario 27 d. Nr. 188-08 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr. 54-2140 i. 

k. 1091010ISTA00XI-242) 28 str. 2 d. 15 p. ir Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 

2010, Nr. 81-4231 i. k. 1101010NUTA00XI-973) 37 p. 19 pp. nuostatomis, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto senatas n u t a r i a :  

p a k e i s t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senato 2014 m. gegužės 16 d. nutarimu 

Nr. 46-13 patvirtintą Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų ginčų su administracija ir 

kitais darbuotojais nagrinėjimo tvarką ir išdėstyti ją nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Senato pirmininkė prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 


